
Pos 

Sport 300 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Sport 300* 
1 

SSP 300 
1 
2 
3 
4 

Not classified (75% = 5 Laps) 
DNF 

No. 

91 
66 
92 
94 
61 
28 
88 
5 

70 
99 
71 
34 
87 

4 

13 
7 

21 
23 

46 

Name 

FILIPOWICZ Konrad 
WIDUCH Patrycjusz 
ŻUKIERSKI Michał 
JUSTYNA Szymon 
PŁOSZCZYŃSKI Krystian 
SOJA Adrian 
MEISEL Damian 
DĘBICKI Michał  
SZYDEŁKO Jarosław 
MALARZ Łukasz 
STĘPNIK Mariusz 
KLOS Wojciech 
DROGOSZ Mateusz 

PAWELEC Milan 

BARCIK Kamil 
MOLIK Mateusz 
JARZOMBEK Tomasz 
RANISZEWSKI Kacper 

NOWAK Dawid 

Nat 

PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 

PL 

PL 
PL 
PL 
PL 

PL 

Club 

A.Śląski 
AMK Gliwice 
A.Kujawsko-Pomorski 
A.Radomski 
A.Królewski 
Wallrav Racing Club 
SM CRT 
KM Szczecin 
TMSM Spartra Wrocław 
Wallrav Racing Club 
A.Polski 
A.Silesia 
SM CRT 

Wallrav Racing Club 

A.Wielkopolski 
A.Wielkopolski 
A.Śląski 
A.Krakowski 

Otopit Toruń 

Class 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300* 

SSP 300 

SSP 300 

SSP 300 

SSP 300 

SSP 300 

Laps 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

6 

6 
6 
6 
6 

5 

Total Tm 

10:48.313 
10:48.458 
10:51.476 
10:51.482 
11:11.234 
11:11.351 
11:17.025 
11:19.084 
11:19.243 
11:20.418 
11:41.740 
11:43.629 
11:44.104 

10:33.260 

10:43.507 
10:48.237 
10:49.247 
11:05.271 

9:00.558 

Diff 

0.145 
3.163 
3.169 

22.921 
23.038 
28.712 
30.771 
30.930 
32.105 
53.427 
55.316 
55.791 

4.730 
5.740 

21.764 

DNF 

Gap 

0.145 
3.018 
0.006 

19.752 
0.117 
5.674 
2.059 
0.159 
1.175 

21.322 
1.889 
0.475 

4.730 
1.010 

16.024 

Best Tm 

1:46.475 
1:46.414 
1:47.104 
1:47.146 
1:49.775 
1:49.995 
1:50.564 
1:51.162 
1:50.654 
1:51.449 
1:55.280 
1:55.515 
1:55.354 

1:44.277 

1:45.947 
1:46.116 
1:46.550 
1:49.483 

1:46.781 

In Lap 

4 
4 
4 
5 
5 
2 
3 
5 
4 
5 
2 
2 
5 

5 

5 
3 
4 
4 

3 

Make 

Kawasaki EX 400 
Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 
Kawasaki 
Kawasaki 
Yamaha R3 
Yamaha R3 
Kawasaki 
Kawasaki Ninja 
Yamaha 

Kawasaki Ninja 

Yamaha R3 
Yamaha YZF-R3 
Kawsaki 
Yamaha R3 

Yamha R3 

Points 

25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 

0 

25 
20 
16 
13 

0 

Sorted on Laps

Printed: 03.07.2022 12:02:33 

Chronometraż: Tomasz Kędziora 
Sędzia Zawodów: Maciej Podemski 
Dyrektor Wyścigu: Dariusz Marszałek 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

2 Runda WMMP 
2. SSP 300 / Sport 300 

R9 

Race started at 11:44:15 

Tor Poznań 4,083 km 

03.07.2022 11:45 

2 Runda Wyścigowych Motocyklowych 
Mistrzostw Polski i Pucharu Polski

01-03.07.2022r.


